ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ  ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «___» ________ 2023 года  № ____

г. Горно-Алтайск

О  рассмотрении протеста прокуратуры города Горно-Алтайска

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением  Горно-

Алтайского городского Совета депутатов  от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский  городской Совет  депутатов  решил:

1. Протест прокуратуры города Горно-Алтайска на Положение о гербе

и флаге муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденное

решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 28 января 2020

года № 22-3  удовлетворить.

2. Аппарату Горно-Алтайского городского Совета депутатов

разработать проект решения о внесении изменений в решение Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 28 января 2020 года № 22-3 «Об

утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования

«Город Горно-Алтайск»».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

Городского Совета депутатов                                                             Ю.В. Нечаев

Мэр города Горно-Алтайска                                                        О.А. Сафронова